令和６年７月吉日

一般社団法人福井県言語聴覚士会 様

一般社団法人富山県言語聴覚士会 様

公益社団法人 石川県言語聴覚士会 学術部

第 22 回北陸言語聴覚学術集会のお知らせ(１号通信)

         主催：公益社団法人石川県言語聴覚士会
共催：一般社団法人福井県言語聴覚士会

一般社団法人富山県言語聴覚士会

拝啓

時下益々ご清祥のことと存じ上げます。

平素より、当会の活動に対しご理解を賜り、厚くお礼申し上げます

さて、第２２回北陸言語聴覚学術集会の開催要項がまとまりましたので、ご連絡致します。

 つきましては、各県から演題を最低３題提出して頂きたく、ご高配のほど、よろしくお願い致します。

なお、演者の①氏名、②所属、③連絡先(電子メールアドレス)を各県士会学術部長（もしくは担当者）

より下記の大会事務局までご連絡いただきたく存じます。

提出期日は、8 月 19 日です。よろしくお願い致します。

敬具

記

期日：令和６年１０月６日(日)

開催方法：集合開催

会場：金沢医科大学病院 １２階 大会議室

参加費：協会員１,０００円、学生５００円、一般１,０００円

特別講演：症例ビデオから学ぶ失語症状―超皮質性失語と認知症の言語症状

     講師：波多野和夫先生

〈問い合わせ・申し込み窓口〉

〒920-0293 石川県河北郡内灘町大学 1丁目 1番地

金沢医科大学病院 リハビリテーショセンター

TEL：076-286-2211（代表） 78437（内線）

Mail：kmatsui@kanazawa-med.ac.jp

担当：松井加名子

mailto:kmatsui@kanazawa-med.ac.jp